

znak sprawy: OR-IV.272.1.7.2016

Rzeszów, 2016-03-17

**Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

**WYJAŚNIENIE DO  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie kompletnej instalacji klimatyzacji we wskazanych pomieszczeniach biurowych w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego położonego w Rzeszowie przy ul. Lisa Kuli 13..

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie jako Zamawiający informuje, iż złożone zostało pisemne zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

**Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ**

**Pytanie**

1. Proszę o określenie minimalnej mocy chłodniczej agregatu zewnętrznego?

**Odpowiedź**

Moc minimalna winna wynikać z doboru urządzeń, które należy zaprojektować.

**Pytanie**

2. Czy w każdym pomieszczeniu ma być jedna jednostka wewnętrzna, czy zamawiający dopuszcza zastosowanie kilku jednostek wewnętrznych w obrębie jednego pomieszczenia

**Odpowiedź**

Ma być każdym pomieszczeniu tylko jedna jednostka

**Pytanie**

3. Czy opisany w SIWZ sterownik centralny ma być sterownikiem lokalnym czy zarządzanym zewnątrzni

**Odpowiedź**

Ma być to sterownik lokalny

**Pytanie**

4. Czy zamawiający posiada rzuty pomieszczeń w celach projektowych

**Odpowiedź**

Zamawiający posiada rzuty pomieszczeń w celach – udostępniamy w załączeniu;

**Pytanie**

5. Proszę o podanie miejsca oraz powierzchni dla lokalizacji agregatu zewnętrznego klimatyzacji

**Odpowiedź**

W załączeniu na mapie w załączeniu przedstawiamy lokalizację agregatu zewnętrznego uzgodnioną z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków, powierzchnia planowana na lokalizację agregatu około 4 m<sup>2</sup>

**Pytanie**

6. Jak jest wysokość pomieszczeń, w których zamawiający przewidział wykonanie klimatyzacji.

**Odpowiedź**

Wysokość pomieszczeń wynosi 3,6m

**Pytanie**

7. Czy jednostki wewnętrzne klimatyzacyjne mają mieć wbudowany zawór rozprężny

**Odpowiedź**

Jednostki wewnętrzne mają mieć wbudowany zawór rozprężny.

**Pytanie**

8 Proszę o określenie poziomu ciśnienia akustycznego jednostek wewnętrznych?

**Odpowiedź**

- Dla jednostek wewnętrznych o mocy do 3,5 kW na najwyższym biegu nie większa niż 35dB(A) a na najniższym biegu nie więcej niż 29dB(A)  
- Dla jednostek wewnętrznych o mocy powyżej 3,5 kW na najwyższym biegu nie większa niż 40dB(A) a na najniższym biegu nie więcej niż 34dB(A)

**Pytanie**

9. Jaki ma być maksymalny poziom wartości ciśnienia akustycznego agregatu zewnętrznego

**Odpowiedź**

Wartości ciśnienia akustycznego agregatu zewnętrznego nie może przekraczać 60dB(A)

**Pytanie**

10. jaka ma być minimalna wartość współczynnika ERR

**Odpowiedź**

Minimalna wartość współczynnika EER ma być co najmniej 3,25

**Pytanie**

Po przeczytaniu zamieszczonych w internecie materiałów ogłaszających przetarg i definiujących jego warunki, uprzejmie prosimy o rozważenie zmiany w SIWZ. Wspomniana zmiana miałyby dotyczyć paragrafu 13, punktu 1.2, Kryterium II: Czas usunięcia awarii. Podkreślone wyrażenie proponujemy zamienić na: Czas reakcji na zgłoszenie o awarii lub Czas usunięciu awarii - dodając, że czas może być wydłużony o czas oczekiwania na części zamienne. Proponowana zmiana jest wynikiem naszego doświadczenia w branży klimatyzacyjnej, trosce o klienta i przeświadczeniu o niemożności określenia czasu usunięcia awarii, zanim awaria powstała. System klimatyzacji VKK który jest rozwiązaniem spełniającym Państwa oczekiwania, jest systemem, na którego części zamienne trzeba czekać, a dokładny czas oczekiwania, dopóki nie wiemy, co uległo awarii, jest nie do przewidzenia całą stanowczością stwierdzamy, że jeżeli ktoś zobowiąże się do usunięcia awarii w czasie od I do 24 godz. roboczych składa nieprawdziwe oświadczenie lub nie wie, że nie będzie w stanie tego zrobić. Tak czy inaczej Zleceniodawca nie będzie

zadowolony z jakości usług świadczonych przez Wykonawcę, a to przecież satysfakcja klienta powinna być najważniejsza dla firmy usługowej, jak i samego klienta.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dokona modyfikacji SIWZ w tym zakresie.

Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

  
Lesław Majkut  
SEKRETARZ WOJEWÓDZTWA

